
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
第 24 回 札幌国際ｶｯﾌﾟ GS 競技大会（壮年）                                                     
------------------------------------------------------------------------------------------ 
男子大回転                                                                                 
公式成績表                                                                                 
                                                                                           
ジュリー                                                コースデータ                       
                                                                                           
技術代表               花田 司                         コース名     ｽｳｨﾝｸﾞｺｰｽ             
主審                   堀口 修                         スタート地点標高            1000 m 
副審                                                    フィニッシュ地点標高         650 m 
競技委員長             林 義寛                         標高差                       350 m 
コース係長                                              全長                           0 m 
スタート審判                                                                               
フィニッシュ審判                                        コース公認 No           SAJ13-GS-02 
ポイント委員                                                                               
                                                                                           
コースセッター         斉藤 嘉秀                                                          
前走者           - A - 大場 奨三                       - B - 吉崎 直人                   
                 - C - 牧原  琢                       - D -                              
                 - E -                                  - F -                              
                 - G -                                  - H -                              
                 - I -                                  - J -                              
                                                                                           
旗門数                 53                                                                  
開始時間               10.25                                                               
天候:曇り                     雪質:硬雪                       気温     S:   1 C  F:   3 C  
------------------------------------------------------------------------------------------ 
                                                                           F= 830          
         順位 ｽﾀｰﾄ コード 競技者--------------------------------  時  間     ﾚｰｽ           
                No     No 氏  名                  所  属                    ﾎﾟｲﾝﾄ          
                                                                                           
            1   55 017169 堀内  眞              ｹﾞｯﾄ･ｱｯﾌﾟ R      1:28.86    0.00          
            2   59 017199 塚崎  宏              岩見沢三条郵便  1:28.90    0.37          
            3   94 017040 山本 鎮夫              ｷｬﾝﾌﾟﾀﾞﾝｶﾞﾘｰ    1:29.25    3.64          
            4   91 017208 穴田 弘喜              チームＢＧ８    1:29.56    6.54          
            5   61 017017 水嶋 仁光              北友ｽｷｰｸﾗﾌﾞ     1:29.65    7.38          
            6   52 017147 井川  隆              (有)日邦電工    1:29.85    9.25          
            7   64 017183 山田 正樹              かもい岳ﾚｰｼﾝｸﾞ  1:29.86    9.34          
            8   65 017190 佐々木秀之              ふじの国際ｽｷｰ   1:30.04   11.02          
            9   53 017178 大村  浩              赤井川小(教)    1:30.08   11.40          
           10   66 017123 中井 啓介              岩内高(教)      1:30.13   11.86          
           11   63 017111 森田 啓介              北大医ｽｷｰ部 OB   1:30.68   17.00          
           12   51 017144 坂本 茂敏              ｷｬﾝﾌﾟﾀﾞﾝｶﾞﾘｰ    1:30.74   17.56          
           13   89 017205 中島 賢晶              ばんけいｽｷｰ     1:31.08   20.74          
           14   68 017037 小平 智寛              ｷｬﾝﾌﾟﾀﾞﾝｶﾞﾘｰ    1:31.55   25.13          
           15   56 017172 中里 正明              北友ｽｷｰｸﾗﾌﾞ     1:31.74   26.90          
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第 24 回 札幌国際ｶｯﾌﾟ GS 競技大会（壮年）                                                     
------------------------------------------------------------------------------------------ 
         順位 ｽﾀｰﾄ コード 競技者--------------------------------  時  間     ﾚｰｽ           
                No     No 氏  名                  所  属                    ﾎﾟｲﾝﾄ          
                                                                                           
           16   57 017104 石田 宏幸              藻岩高ｽｷｰ部 OB   1:31.92   28.58          
           17   67 017094 山崎 英郎              R.I.ｽｷｰｸﾗﾌﾞ     1:32.02   29.52          
           18   72 017191 高根  誠              S.S.I ｽﾋﾟﾘｯﾂ     1:32.08   30.08          
           19   69 017188 保木 征彦              ｽﾉｰﾍﾞｱｰｽﾞ SC     1:32.27   31.85          
           20   60 017056 高橋  聡              南の沢小(教)    1:32.29   32.04          
           21   76 017168 掛川 勇一              横津岳アルペン  1:33.09   39.51          
           22   92 017096 小池 英明              Ｅ．Ｏ．Ｒ      1:33.12   39.79          
           23   62 017143 土岐 直樹              ＧＳＤＦ真駒内  1:33.59   44.18          
           24   80 017078 石塚  洋              真駒内緑小(教)  1:33.68   45.02          
           25   84 017148 大嶋  仁              北友ｽｷｰｸﾗﾌﾞ     1:33.72   45.40          
           26   54 017102 原田 光信              旭川中工房      1:33.75   45.68          
           27   78 017201 千葉 俊幸              ＥＯＲacing     1:33.88   46.89          
           28   73 017034 瀧田 邦彦              R･I ｽｷｰｸﾗﾌﾞ      1:33.96   47.64          
           29   90 017202 木俣 英文              手稲スキー協会  1:34.39   51.65          
           30   71 017166 長谷川亮二              R･I ｽｷｰｸﾗﾌﾞ      1:34.83   55.76          
           31   58 017152 川口 修示              旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ   1:34.96   56.98          
           32   70 017116 土肥  靖              菊水元町幼稚園  1:35.61   63.05          
           33   96 017207 坂上 昭彦              Ｄ．Ｄ．Ｓ      1:35.72   64.08          
           34   75 017132 斉藤 豊一              峠ﾚｰｼﾝｸﾞ        1:35.81   64.92          
           35   77 017105 三浦 憲一              藻岩高ｽｷｰ部 OB   1:36.04   67.07          
           36   79 017158 水上 卓也                              1:36.74   73.60          
           37   85 017174 黒田 典彦              長沼ｽｷｰ連盟     1:36.79   74.07          
           38   86 017154 菅原 明博              旭川ｽｷｰ連盟     1:37.14   77.34          
           39   74 017186 佐々木一季              ＡＩＵ          1:37.22   78.09          
           40   95 017204 西  一浩              Ｅ．Ｏ．Ｒ      1:38.19   87.15          
           41   83 017162 北原 千秋              札幌清ｽｷｰ連盟   1:40.01  104.15          
           42   88 017180 斉藤 孝行              ﾛｼﾅﾝﾃｽｷｰｸﾗﾌﾞ    1:40.31  106.95          
           43   87 017196 三明 慎吾              北海道ｴｱｼｽﾃﾑ    1:52.61  221.84          
                                                                                           
     DID NOT START                                                                         
                81 017087 土橋 史人              ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ                             
                82 017195 春日井征輝              羽幌ﾚｰｼﾝｸﾞ                               
                                                                                           
     DID NOT FINISH   0                                                                    
                                                                                           
     DISQUALIFIED                                                                          
                93 017206 波多野 忍                               GATE No   38            
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------------------------------------------------------------------------------------------ 
男子大回転                                                                                 
ペナルティーポイント計算表                                                                 
                                                                                           
 順位 ｽﾀｰﾄ  コード  競技者--------------------------------  ＳＡＨ     上位５      レース  
        No      No  氏  名                  所  属         ポイント   ポイント    ポイント 
                                                                                           
BEST 10 TO FINISH                                                                          
                                                                                           
    1   55  017169  堀内  眞              ｹﾞｯﾄ･ｱｯﾌﾟ R        8.95       8.95        0.00  
    2   59  017199  塚崎  宏              岩見沢三条郵便   34.97        -           -    
    3   94  017040  山本 鎮夫              ｷｬﾝﾌﾟﾀﾞﾝｶﾞﾘｰ    200.00        -           -    
    4   91  017208  穴田 弘喜              チームＢＧ８    200.00        -           -    
    5   61  017017  水嶋 仁光              北友ｽｷｰｸﾗﾌﾞ      29.39      29.39        7.38  
    6   52  017147  井川  隆              (有)日邦電工     42.32        -           -    
    7   64  017183  山田 正樹              かもい岳ﾚｰｼﾝｸﾞ   15.56      15.56        9.34  
    8   65  017190  佐々木秀之              ふじの国際ｽｷｰ    34.67      34.67       11.02  
    9   53  017178  大村  浩              赤井川小(教)     34.05      34.05       11.40  
   10   66  017123  中井 啓介              岩内高(教)       49.40        -           -    
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
BEST 5 SAH POINTS AT START =======================================                         
                                                                                           
    1   55  017169  堀内  眞              ｹﾞｯﾄ･ｱｯﾌﾟ R        8.95                         
    7   64  017183  山田 正樹              かもい岳ﾚｰｼﾝｸﾞ   15.56                         
    5   61  017017  水嶋 仁光              北友ｽｷｰｸﾗﾌﾞ      29.39                         
    9   53  017178  大村  浩              赤井川小(教)     34.05                         
    8   65  017190  佐々木秀之              ふじの国際ｽｷｰ    34.67                         
                                                                                           
トータル:                                                  -------                         
(B)  スタート時ベスト５                                     122.62    -------              
(A)  フィニッシュ時ベスト５                                            122.62     -------  
(C)  レースポイント                                                                 39.14  
                                                                                           
ペナルティー計算値 (A+B-C) : 10 =                            20.61                         
                                                                                           
                                                                                           
有効ペナルティー                                             20.61                         
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                           
                    技術代表                                                               
                                                                                           
                    花田 司                #                                              
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